



JERO APRIYANSAH

DATA DIRI

Tempat / Tanggal Lahir

Jakarta, 11 April 1997

Jenis Kelamin

Laki-Laki

Status

Belum menikah

Kewarganegaraan

Indonesia

KONTAK

+62-8517-237-1104

jeroapriyansah@gmail.com

Karang Tengah, Tangerang

SOSIAL MEDIA

@apriyansahjero

TENTANG SAYA

Profesional dengan latar belakang pendidikan **Teknik Informatika** dan pengalaman kerja di bidang **penjualan** serta **pengembangan web**. Terbiasa bekerja secara mandiri maupun dalam tim, memiliki kemampuan komunikasi yang baik, serta semangat tinggi untuk belajar dan beradaptasi di lingkungan kerja yang dinamis dan professional.

PENDIDIKAN

Sarjana Komputer (S1) – Teknik Informatika

STMIK ISLAM INTERNATIONAL

2016 - 2020

PENGALAMAN KERJA

Freelance Web Developer

Remote | 2020 – Sekarang

Sales Promotion Boy – Hush Puppies (SOGO)

Jakarta | 2015 – 2016

KEMAMPUAN TEKNIS

- **Bahasa Pemrograman** : PHP, HTML, CSS, Javascript, MySQL
- **Framework & Tools** : Laravel , Vue, React, Node, Express, VsCode, Git
- **Bahasa** : Bahasa Indonesia (aktif), Bahasa Inggris (menengah)

HOBI & MINAT

Belajar hal baru, teknologi, musik, dan pengembangan diri.